
令和６年９月 13 日  

 

保護者各位 

 

                              糸満市立西崎中学校 

                               校長 伊井 秀治 

（公印省略）  

 

 

キャリア教育「西崎中学校先輩凱旋ライブ」について（お知らせ） 

 

 

 時下、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校教育活動へご理解、ご協力いただきありがとうございます。 

 さて、この度、本校の卒業生であり、現在プロのミュージシャンとして活躍している『ジ

ャアバーボンズ』さん、『宙の鳴き声』さんをお招きし、キャリア教育の一環としてライ

ブを開催する運びとなりました。 

つきましては、保護者の皆様にもぜひご参加いただきたく、ご案内申し上げます。御多

忙のところ恐縮ではございますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、下記担当までお問い合わせください。 

 

 

記 

 

 

１ 日  時   令和６年 10 月 10 日（木）13 時 40 分～15 時 30 分 

 

２ 場  所   本校体育館 

 

３ 対  象  全校生徒、保護者 

 

４ そ の 他 

(1) 保護者の皆様は体育館玄関にて受付後、後方の保護者席にお座りください。 

(2) 駐車場は、運動場をご利用ください。ただし、雨天の場合は、ご用意できませんの

で予めご了承ください。 

お問い合わせ先 

糸満市立西崎中学校 教頭 江谷 一 

Tel(098)994-3050 Fax(098)994-1989 


